ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06. 06. 2025                                                                                                  № 5/1
д.Вихарево

О рассмотрении ходатайства

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вихаревская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Отказать в выделении денежных средств на устранения нарушений требований пожарной безопасности  по предписанию от 22.06.2021 года № 12/1/1, решению суда от 09.01.2025 № 2а-2/46/2025 г., на оборудование площадки (пирса) с твердым покрытием размерами не менее 12 х 12 м для установки пожарных автомобилей в любое время года и 30 м. подъезда от дороги, в связи отсутствия средств и выделения дополнительных ассигнований в бюджет Вихаревского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в администрацию Вихаревсого сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Вихаревского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель
 Вихаревской сельской Думы                                          Е.П. Одинцова

Глава сельского поселения                                              А.М. Чучалин